140 Equipamentos Elétricos Ltda.
Il
um
in
aç
ão
C
ai

P
O
TÊ
N
C
IA
FQ
DIMENSÕES (mm)
PESO
(Kg)LED
(CONSUMO)
EQ. VAPOR
METÁLICO E
SÓDIO
A B C
ALEDX018 18 35 2.200
11
0
a
22
0V
ca
 (1
)
F.
P
>
0,
92
50
 /
60
 H
z
236 86 250 1.8
ALEDX036 36 70 4.400 296 86 250 3,96
ALEDX075 75 150 / 200 8.800 386 86 250 4,88
ALEDX100 100 250 13.200 476 86 250 5.22
ALEDX145 145 400 17.600 536 86 250 6,21
ALEDX200 200 400 / 600 26.400 636 86 250 7,94
1. Para potências de 9W e 18W, a pedido fornecido para tensão de 12Vcc ou 24Vcc.
2. Lentes Street (rua) para abertura de facho de 150° x 75°.